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SPZZ0Z.X11.381.11-2/2019 Do wszystkich, ktérzy ubiegaja sie
o udzielenie zamdéwienia publicznego

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

Dotyczy: post¢powania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o szacunkowej wartosci powyzej 221 000 euro na: swiadczenie usiug
transportu sanitarnego dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zespolu Zakladow
Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej.

Samodzielny Publiczny Zespdt Zakladow Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckie;,
ul. Duboisa 68, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zaméwien
publicznych (tj Dz.U.2018.1986 ze zm.) wyjasnia:

Pytania:

Pytanie nr 1: ,,Czy zamawiajacy ogranicza maksymalny przebieg pojazdow na dzien sktadania ofert?
(dotyczy pojazdow przeznaczonych do realizacji przedmiotu zaméwienia) ?”

Odpowiedz - Nie .

Pytanie nr 2:- ,,Czy zamawiajacy ogranicza maksymalny przebieg pojazdoéw na dzien sktadania ofert?
(dotyczy pojazdéw na warunek okreslonych w rodz. 111 SIWZ pkt 1 ppkt 1.1 ¢) tiret drugi)?”

Odpowiedz — Nie .

Pytanie nr 3 - Dotyczy Zadania 1 — ,,Czy Zamawiajacy potwierdza iz na dzien skladania ofert, pojazd
powinien by¢ nie starszy niz 2014r. (dotyczy pojazdéw przeznaczonych do realizacji przedmiotu
zamOwienia) ?7”

Odpowiedz - Tak.

Pytanie nr 4- Dotyczy Zadania 2: ,,Czy Zamawiajacy potwierdza iz na dzien skladania ofert, pojazd
powinien by¢ nie starszy niz 2014 r.(dotyczy pojazdow przeznaczonych do realizacji przedmiotu
zamOwienia) 77

Odpowiedz — Tak .
Pytanie nr 5 - Dotyczy Zadania 1: ,,Czy Zamawiajacy potwierdza iz na dzien sktadania ofert, pojazd

powinien by¢ nie starszy niz 2014 r. (dotyczy pojazdow na warunek okreslonych w rodz. 111 SIWZ pkt 1
ppkt 1.1 ¢) tiret drugi)?”



Odpowiedz - Tak.

Pytanie nr 6 - Dotyczy Zadania 2: ,,Czy Zamawiajgcy potwierdza iz na dzien sktadania ofert, pojazd
powinien by¢ nie starszy niz 2014 r. (dotyczy pojazdow na warunek okre$lonych w rodz. III SIWZ pkt 1
ppkt 1.1 c) tiret drugi)?”

Odpowiedz - Tak.

Pytanie nr 7: ,,Czy Zamawiajgcy potwierdza ze wszystkie oferowane pojazdy, wraz z wyposazeniem,

muszg spelnia¢ wymogi Normy PN-EN 1789 (dotyczy pojazdéw przeznaczonych do realizacji
przedmiotu zamowienia) ?”

Odpowiedz — Tak.

Pytanie nr 8: ,,Czy Zamawiajgcy potwierdza ze wszystkie oferowane pojazdy, wraz z wyposazeniem,
muszg spetnia¢ wymogi Normy PN-EN 1789 (dotyczy pojazdéw na warunek okreslonych w rodz. 111
SIWZ pkt 1 ppkt 1.1 ¢) tiret drugi)?”

Odpowiedz — Tak.

Pytanie nr 9: ,,Czy Zamawiajacy potwierdza, ze zatrudnienie dyspozytora lezy po stronie Wykonawcy
1 wszelkie koszty zwigzane z utrzymaniem tego stanowiska majg by¢ wliczone w cen¢ jednostkowa ?”

Odpowiedz — Nie.

Pytanie nr 10: ,,.Czy Zamawiajacy wymaga od Oferenta prowadzenia dezynfekcji pojazdow przy
pomocy wyspecjalizowanych urzadzen lub jesli ich nie posiada mie¢ zawartg umowe na dezynfekcje z
podmiotem zewngtrznym 27

Odpowiedz - Dezynfekcja pojazdéw lezy po stronie Wykonawcey .

Pytanie nr 11: ,,Czy Zamawiajacy potwierdza iz oferowane pojazdy majg by¢ miedzynarodowej klasie
Dla zadania 1: Klasa C, oraz dla zadania 2: klasa B? (dotyczy pojazdoéw na warunek okreslonych w rodz.
III SIWZ pkt 1 ppkt 1.1 ¢) tiret drugi)?”

Odpowiedz — Tak.

Pytanie nr 12: ,,Czy Zamawiajgcy potwierdza iz oferowane pojazdy majg by¢ miedzynarodowej klasie
Dla zadania 1: Klasa C, oraz dla zadania 2: klasa B? (dotyczy pojazdow przeznaczonych do realizacji
przedmiotu zamoéwienia) ?”

Odpowiedz — Tak.

Pytanie nr 13: Dotyczy wszystkich zadan
,»Czy Zamawiajacy potwierdza iz sprzet medyczny:

1. Respirator

2. Defibrylator

3. Pompa Infuzyjna
4. Ssak prézniowy
5. Pulsoksymetr



6. Kapnometr — dla pojazdu klasy ,,C”
Nie moze by¢ starszy niz rok produkcji oferowanych pojazdéw( czyli np. dla pojazdu z 2016r — sprzet z
2016r), oraz na kazdy z w/w sprzetu Oferent ma posiadaé paszporty medyczne i udostepni¢ je na kazde
zgdanie Zamawiajacego. Jezeli sprzet medyczny jest w okresie gwarancji producenta, Oferent musi
przedtuzy¢ dokumenty potwierdzajgce gwarancj¢ na zadanie Zamawiajacego?”

Odpowiedz - Sprzet medyczny tak samo jak pojazd nie moze by¢ starszy niz 2014r. , paszporty
muszg by¢ aktualne i przekazane Zamawiajacemu (dopuszczalna kopia
potwierdzona za zgodnos¢ z oryginalem ).

Pytanie nr 14: ,Czy Zamawiajacy potwicrdza, iz wszystkie pojazdy przeznaczone do realizacji

przedmiotu zamowienia powinny posiada¢ fabryczna homologacje sanitarng (dotyczy pojazdow

przeznaczonych do realizacji przedmiotu zamdéwienia) 7

Odpowiedz — Tak.

Pytanie nr 15 — ,,Czy Zamawiajgcy potwierdza, iz wszystkie pojazdy przeznaczone do realizacji

przedmiotu zamdwienia powinny posiadaé fabryczng homologacj¢ sanitarng (dotyczy pojazdéow na
warunek okreslonych w rodz. III SIWZ pkt 1 ppkt 1.1 c) tiret drugi)?”

Odpowiedz — Tak.

Pytanie nr 16 — ,,Czy Zamawiajacy potwierdza, iz Oferent ma posiada¢ oraz udostepnic na kazde zgdanie
Zamawiajacego, umowe na dostarczenie tlenu medycznego?”

Odpowiedz — Tak.

Pytanie 17: ,,Czy zamawiajacy potwierdza, iz Oferent ma by¢ podmiotem leczniczym?

Odpowiedz — Tak.

Pytanie 18: ,,Czy Zamawiajacy wyraza zgode na kolejkowanie zlecen w miare ich sptywania i ich
realizacj¢ w kolejnosci ich wplywu/pilnosci, w oparciu o liczbe wskazanych przez Zamawiajgcego
zespotow?”

Odpowiedz — Za Kkolejnos¢ przewozow odpowiada Zamawiajacy .

Pytanie 19: ,,Czy Oferent ma posiadaé, i udostepni¢ na kazde zgdanie zamawiajacego umowg na dostawe
tlenu medycznego w atestowanych butlach, i przedstawi¢ je Zamawiajacemu na kazde zadanie?”

Odpowiedz - Tak.

Pytanie 20 — ,,Czy w sytuacji konsultacji lub badan przed przyjeciem w innej jednostce leczniczej, czas
opieki nad pacjentem bedzie liczony w comiesigcznym zestawieniu dla Zamawiajacego 77

Odpowiedz - Tak.

Pytanie 21 - ,,Czy zaoferowane pojazdy majg byé do wylacznej dyspozycji Zamawiajgcego przez 24
godziny na dobe?”

Odpowiedz - Wedlug SIWZ.



Pytanie 22: ,,Czy Zamawiajacy potwierdza, ze dokumenty potwierdzajace spelnienie normy PN EN 1789
maja by¢ przedstawione Zamawiajacemu na kazde Zzadanie ?

Uzasadnienie: czgsto oferowane sg pojazdy, ktore nie posiadajg fabrycznej homologacji sanitarnej, i nie
spelniajg normy PN EN 1789. Wpis w dowodzie ,,pojazd specjalny- sanitarny” nie jest tozsamy ze
spelnieniem w/w normy, i zgodno$ci wyposazenia pojazdow z tg norma. A to oznacza drastyczng
nierownos¢ stron postepowania.”

Odpowiedz - Tak .

Pytanie nr 23: ,,Czy Zamawiajacy potwierdza, iz pojazdy oferowane do realizacji ustugi, maja posiadaé
decyzje MSWiA o uprzywilejowaniu w ruchu drogowym ?”

Odpowiedz — Tak .

Pytanic nr 24: ,Zamawiajacy w rodz. III SIWZ pkt 1 ppkt 1.1 c¢) tiret drugi okresla warunek dot.
zdolnosci technicznej i zawodowe;:
,, Warunek ten bedzie spetniony, jezeli Wykonawca przedstawi wykaz srodkow transportu niezbgdnych do
realizacji przedmiotowego zamowienia — wedtug Zatacznika Nr 7 do SIWZ”.
Natomiast w Czesci IV SIWZ pkt 3 ppkt. 3.1 pisze, iz w celu potwierdzenia spetnienia warunkow udziatu
W postepowaniu na wezwanie Zamawiajacego, Wykonawca ma przedlozy¢ jedynie: wykaz ustug,
dokument, potwierdzajacy, ze Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialnosci cywilnej oraz
zezwolenie Ministra Spraw Wewnetrznych i Administracji na uzywanie pojazdéw samochodowych jako
uprzywilejowanych w ruchu drogowym.
W zwigzku z powyzszym prosimy o wprowadzenia w rodz. IV SIWZ pkt 3 ppkt. 3.1 nastepujacego
zapisu:
1.1.,,W celu potwierdzenia spetnienia przez Wykonawce warunkow udzial
w postepowaniu dotyczgcych uprawnien do prowadznia dziatalnosci zawodowej
1.1.1. zezwolenie Ministra Spraw Wewnetrznych i Administracji na uzywanie pojazdow
samochodowych jako uprzywilejowanych w ruchu drogowym (...)
1.1.2. dokument, potwierdzajacy, ze Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialnosci
cywilnej (...)
1.1.3. Wykaz co najmniej 2 (dwoch) ustug (...)

oraz
1.1.4 Wykaz pojazdow uprzywilejowanymi przeznaczonymi do realizacji ustugi bgdacej przedmiotem
zaméwienia — spelniajgce wymagania opisu przedmiotu zamowienia”.

Odpowiedz — Tak. Zamawiajacy wprowadza do Rozdz. IV SIWZ pkt. 3.1. ppkt. 3.1.4.”Wykaz
pojazdéw  przeznaczonych do realizacji przedmiotowego zamdwienia wg.
Zalgcznika Nr 7 do SIWZ”.

Pytanie nr 25 - Dotyczy rodz. VII SIWZ pkt 6 ppkt 6.6: ,,Zamawiajacy pisze, iz do oferty nalezy zalaczy¢
wykaz $rodkéw transportu niezbednych do realizacji przedmiotowego zamowienia — wedlug Zatacznika
Nr 7 do niniejszej SIWZ.

Prosimy o potwierdzenie, iz pojazdy wykazane przez Wykonawce w w/w zalaczniku majg by¢ pojazdami
uprzywilejowanymi.”

Odpowiedz — Tak.



Pytanie nr 26 - Dotyczy rodz. VII SIWZ pkt 6 ppkt 6.6: ,,Zamawiajacy pisze, iz do oferty nalezy zataczy¢
wykaz srodkow transportu niezbednych do realizacji przedmiotowego zamowienia — wedlug Zatgcznika
Nr 7 do niniejszej SIWZ.

Prosimy o potwierdzenie, iz pojazdy wykazane przez Wykonawce w w/w zalaczniku majg by¢é
przeznaczone do realizacji przedmiotu zamdwienia przez caly okres trwania umowy.”

Odpowiedz — Tak.

Pytanie nr 27 - Dotyczy rodz. VII SIWZ pkt 6 ppkt 6.6: ,,Zamawiajacy pisze, iz do oferty nalezy zataczy¢
wykaz srodkow transportu niezbednych do realizacji przedmiotowego zamowienia — wedtug Zalgcznika
Nr 7 do niniejszej SIWZ.

Prosimy o potwierdzenie, iz pojazdy wykazane przez Wykonawce w w/w zatgczniku bedg oceniane w
ramach kryterium opisanego w rozdz. X1 SIWZ ppkt 1 ppkt 1.1 tiret drugi ,,rok produkeji pojazdow” tj.
zamawiajgcy dokona ocen w ramach tego kryterium na podstawie zalgczonego przez Wykonawce do
oferty zal. nr 7 wykaz pojazdow.”

Odpowiedz — Tak.

Pytanie nr 28: ,Zwracamy si¢ z prosbg o zamieszczenie zapisu w tresci wzoru umowy — zal. nr 4 do
SIWZ umozliwiajacego stronom rozwigzanie umowy z 3 miesiecznym wypowiedzeniem. Proponujemy
wprowadzente nastepujacego zapis:
»Kazda ze stron moze wypowiedzie¢ umowe z waznych powodow z zachowaniem 3 miesigcznego
okresu wypowiedzenia.”

W przypadku umow dlugoterminowych w momencie zawierania stosunku prawnego strony nie sg
w stanie przewidzie¢ wszystkich okolicznosci oraz czynnikow majacych negatywny wplyw wykonanie
zobowigzan umownych dla kazdej ze stron. Wprowadzenie mozliwosci rozwigzania umowy za
wypowiedzeniem ma na celu stworzenie podstaw prawnych do zakonczenia stosunku prawnego
pomigdzy stronami, jezeli z okreslonych powodéw nie maja mozliwosci kontynuowania wspotpracy na
dotychczasowych warunkach.”

Odpowiedz - Zamawiajacy , wykresla z projektu umowy § 10 .

Pytanie nr 29: ,,Prosimy o informacje ile pojazdéw ma zaproponowa¢ Wykonawca w ramach oceny
kryterium opisanego w rozdz. XI SIWZ ppkt 1 ppkt 1.1 tiret drugi ,,rok produkcji pojazdow”.

Odpowiedz - Dwa pojazdy .

Pytanie nr 30: ,,Prosimy o potwierdzenie, iz pojazdy zaproponowane w ramach oceny kryterium
opisanego w rozdz. XI SIWZ ppkt 1 ppkt 1.1 tiret drugi ,,rok produkcji pojazdow” majg speiniaé
wymagania stawiane pojazdom opisane w zal. nr 2 do SIWZ.

Pytanie 31. :Zwracamy si¢ z prosbag o modyfikacje zapisow projektu umowy — zatgcznik nr 10 do SIWZ,
poprzez dookreslenie zasad realizacji przez Zamawiajacego obowiazku wynikajacego z art. 142 ust 3.
Przepisy ustawy Prawo zamoéwien publicznych w tresci obowigzujgcej po dniu 19 pazdziernika 2014 r. tj.
w tresci, ktorg stosuje sie¢ do przedmiotowego postepowania nakazuja, aby ,,umowa zawarta na okres
dluzszy niz 12 miesiecy zawiera postanowienia o zasadach wprowadzania odpowiednich zmian
wysokosci wynagrodzenia naleznego wykonawcy, w przypadku zmiany:

1) stawki podatku od towaréw i ushug;

2) wysokos$ci minimalnego wynagrodzenia za prace albo wysokosci minimalnej stawki godzinowe;j,
ustalonych na podstawie przepiséw ustawy z dnia 10 pazdziernika 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu
za prace,
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3) zasad podlegania ubezpieczeniom spoltecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokosci
stawki skladki na ubezpieczenia spoteczne lub zdrowotne

- jezeli zmiany te beda miaty wplyw na koszty wykonywania zamowienia przez wykonawce.” (art. 142
ust. 5).

4) zasad gromadzenia i wysokosci wptat do pracowniczych planow kapitatowych, o ktéorych mowa w
ustawie z dnia 4 pazdziernika 2018 r. o pracowniczych planach kapitatlowych.

Zamawiajacy w projekcie umowy w sposob nastepujacy naruszyl przepisy ustawy Prawo
zamowien Publicznych:

1. Nie zawart w projekcie umowy wszystkich obligatoryjnych przestanek zmiany wynagrodzenia
Wykonawcy wymienionych w art. 142 ust. 5 ustawy Pzp ,

2. Zamawiajacy w postanowieniach umownych zaniechal wskazania terminu od ktorego bedzie
obowigzywata waloryzacja wynagrodzenia wykonawcy w zmienionej wysokosci.

Wolg ustawodawcy stato sie, aby w umowach zawartych w wyniku rozstrzygnigcia postepowan

wszczetych po dniu 19.10.2014 r., Zamawiajacy okreslal kiedy i na jakich zasadach zwaloryzuje umowe,
jesli zajdzie jedna z przestanek wskazanych w art. 142 ust 5 ustawy PZP. Pokre§li¢ nalezy, iz nie chodzi o
wpisywanie konkretnych kwot waloryzacji, nie znanych przeciez takze Zamawiajacemu, ale okreslenie
jasnych mechanizméw waloryzacji w razie wystapienia ktorejkolwiek z przestanek okreslonych w art.
142 ust 5 PZP.
Od obowigzku wprowadzenia takich zapiséw Zamawiajacy nie ma mozliwosci w zadnych przypadku
odstapi¢ — ustawodawca nie przewidzial takiego uprawnienia dla organizatora  postgpowania
przetargowego. Brak takich zapisow stanowi kwalifikowang wade siwz, co moze skutkowal nawet
niewaznoscig catego postepowania.

Majac na uwadze powyzsze, wnosze o wprowadzenie do siwz wymaganych w art. 142 ust 5
ustawy zapisdw. precyzujacych, iz warto$¢ wynagrodzenia wykonawcy ulega zmianie z dniem zaistnienia
(w szczegblnosci w wyniku zmiany ustawy lub innego aktu prawnego) ktorejkolwiek ze zmian, o ktérych
mowa w art. 142 ust 5 ustawy PZP., odczuwajg takze pracownicy, przy czym jednoczesnie zamawiajacy
sa narazeni na pogorszenie jakosci wykonywanego zamoOwienia, np. przez zastgpienie materialow
potrzebnych do wykonania zaméwienia materiatami tanszymi, ktére zazwyczaj s3 materialami nizszej
jakosci. Zniwelowanie powyzszych dziatan moze nastapi¢ dzieki
Terminy wejécia w zycie i wiclko$¢ zmian wprowadzonych w art. 142 ust 5 ustawy PZP w calosci sg
niezalezne od woli stron umowy o zamdwienie publiczne. Aby zatem zapewni¢ z jednej strony stabilnos¢
finanséw publicznych, ktérymi dysponujg zamawiajacy a z drugiej strony da¢ wykonawcg gwarancje ich
shusznych intereséw, ustawodawca wprowadzit obowigzek waloryzacji uméw wieloletnich. Idea art. 142
ust 5 wyraza si¢ w daniu gwarancji obu stronom umowy pewnosci, iz w razie zaistnienia zewngtrznego
zdarzenia w tym przepisie wskazanego, z gory wiedzg w jaki sposob maja si¢ zachowa¢. Stad obowigzek
zawarcia w siwz swego rodzaju automatycznych mechanizméw dostosowywania wynagrodzenia
wykonawcy do zewngtrznych warunkéw. Przy zapewnieniu zamawiajgcym bezpieczenstwa prawnego
koniecznych zmian.

Skoro te zdarzenia zewnetrzne determinujg moment wyjscia w zycie zmian, o ktorych mowa w art. 142
ust 5 ustawy PZP, to zasadne jest aby konsekwencje tych zmian znalazty odzwierciedlenie w tresci
stosunku prawnego laczacego zamawiajacego i wykonawcg w terminie, w ktérym te zmiany weszly w
zycie. Kazdy inny termin wprowadzenia zmian w Zycie budzi¢ moze uzasadnione watpliwosci co do tego,
czy nie mamy do czynienia z niedozwolonymi negocjacjami migdzy stronami umowy. Brak bowiem
obiektywnego powodu uzasadniajgcego inny termin wprowadzenia zmian niz dostosowanie si¢ stron
umowy do dziatan legislacyjnych ustawodawcy.

Prosimy o wprowadzenie ponizszych zapisow zgodnych z PZP, do SIWZ do projektu umowy:
Waloryzacja wynagrodzenia

1. Strony postanawiaja, iz dokonajg w formie pisemnego aneksu zmiany wynagrodzenia w wypadku
wystapienia ktdrejkolwiek ze zmian przepisow wskazanych w art. 142 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zaméwien publicznych, tj. zmiany:

a. stawki podatku od towaréw i ustug,




b. wysokosci minimalnego wynagrodzenia za pracg albo wysokosci minimalnej stawki godzinowej,
ustalonych na podstawie przepiséw ustawy z dnia 10 pazdziernika 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu
za pracg,

c. zasad podlegania ubezpieczeniom spolecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokosci
stawki sktadki na ubezpieczenia spoteczne lub zdrowotne.

d. zasad gromadzenia i wysokosci wptat do pracowniczych plandéw kapitalowych, o ktérych mowa w
ustawie z dnia 4 pazdziernika 2018 r. o pracowniczych planach kapitatlowych.

2. Zmiana wysokos$ci wynagrodzenia obowigzywac bedzie od dnia wejscia w zycie zmian o ktorych
mowa w ust. 1.

3. W wypadku zmiany, o ktérej mowa w ust. 1 lit. a) wartos¢ netto wynagrodzenia Wykonawcy nie

zmieni si¢, a okreslona w aneksie warto$¢ brutto wynagrodzenia zostanie wyliczona na podstawie
nowych przepisow.

4. W przypadku zmiany, o ktérej mowa w ust 1 lit. b) wynagrodzenie Wykonawcy ulegnie zmianie o wartos$¢
wzrostu catkowitego kosztu Wykonawey wynikajaca ze zwigkszenia wynagrodzen os6b bezposrednio
wykonujgeych zamowienie do wysokosci zmienionego minimalnego wynagrodzenia, z uwzglednieniem
wszystkich obcigzen publicznoprawnych od kwoty wzrostu minimalnego wynagrodzenia.”

Odpowiedz — Zamawiajacy modyfikuje § 5 projektu umowy , ktéry otrzymuje nowe brzmienie :
»l1.Zaplata za wykonane uslugi bedzie dokonana przez Zamawiajacego w terminie ........... dni od daty
otrzymania prawidlowo wystawionej faktury VAT wg cen okreslonych w ofercie cenowe;j

Wykonawey z dnia ......... stanowigcej Zalacznik Nr 3 do umowy, przelewem bankowym na konto

Wykonawcy wskazane na fakturze. Okresem rozliczeniowym bedzie miesiac kalendarzowy.

2. Dniem zaplaty jest dzien obcigzenia rachunku Zamawiajacego.
3.Ceny moga ulec zmianie w przypadku zmiany:

3.1. stawki podatku od towarow i ustug,

3.2. wysokosci minimalnego wynagrodzenia za prace albo wysoko$ci minimalnej stawki godzinowej,
ustalonych na podstawie przepiséw ustawy z dnia 10 pazdziernika 2002r. 0 minimalnym
wynagrodzeniu za prace,

3.3.zasad podlegania ubezpieczeniom spolecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokosci

stawki skladki na ubezpieczenia spoleczne lub zdrowotne ,

3.4.zasad gromadzenia i wysokosci wplat do pracowniczych planéw kapitalowych, o ktérych mowa

w ustawie z dnia 4 pazdziernika 2018r. o pracowniczych planach kapitalowych
- jezeli zmiany te bedg mialy wplyw na koszty wykonywania zaméwienia przez Wykonawce.

4. W przypadku zmian , o ktorych mowa w ust.3 wynagrodzenie Wykonawcy ulegnie zmianie o wartosé
ustalong w drodze negocjacji, nie wiecej niz o laczny wzrost calkowitego kosztu Wykonawcy
wynikajacego z ww. zmian.

5.Wprowadzenie zmian okreSlonych w § 5 ust.3 wymaga sporzadzenia ancksu do umowy, ktéry

obowiazuje od daty podpisania”

6. Wykonawca moze dokonaé przelewu wierzytelnoSci z zawartej umowy na osobe trzecia jedynie za zgoda
Zamawiajacego wyrazong na piSmie pod rygorem niewaznosci.

7. Zmiany, o ktorych mowa w ust. 3 moga nastgpic tylko po wczeSniejszym uzgodnieniu ich przez obydwie

strony i zaakceptowania przez Zamawiajacego.

8.Zmiana cen nastepuje w formie aneksu do umowy po uprzednim 14 — dniowym pisemnym

powiadomieniu Zamawiajacego i przeslaniu dokumentacji uzasadniajacej zmiange. Nowe ceny
obowiazuja od dnia podpisania aneksu”.
7 powazaniem

Artur Wnuk

Sprawe prowadzi: Sekcja Zamowien Publicznych tel.: 29746 37 03






